» Ut aytem ipsivs operis labor finem enm, ob quem sus-
» ceptus, sortiatur, utque posthac in omnibus et singulis Ec-
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» clesiis uno eodemque modo ceremanim, et ritus Pontificalex
» ohserventur : Mota proprio, et ex certa scientia, a¢ de Apo-
» stolica potestatis plenitndine omnia et singula Pontificalia in
» hunc usque diem in quibuscumque terrarum erbis partibus
» impressy, et approbata, et quibusvis privilegiis Apostolicis
» munita, et decretis ac clousalis roborata, per prsentes
» supprimimus, et abolemus, conventibus, Mililiis, Ordini-
» hus, et locis, atque eifam omnibus Pawiarchis, Archiepis-
» copis, Episcopis , Abbatibus, et aliis Ecclesiarnm Pralalis,
» ceterisque omnibas et singulis personis Ecclesiasticis, sa-
» cularibus, et regularibus, utriusque sexus inlerdicimuos,
» et prohibemus, et hoc nostrum Pontificale sic restitutum
» el reformatum in omnibus universi terrarum orbis Eccle~
» siis, Monasteriis , Ovdinibus, et locis, etiam exemptis, si
» gue sunt, recipi, et observari pracipimus. Statuentes Pon-
» tificale praedictum nullo unquam tempore in toto, vel in
» parte mutandum, vel ei aliquid addendum, aut omnino de-
» trahendum esse, ac guoscumeue, qui Pontificalia munera
» exercere, vel alids que in dicto Pomiificali continentur fa-
» core, aut exequi debent, ad ea peragenda et praestanda, ex
» hujus Pontificalis prescripto et ratione teneri, neminem-
» que ex lis quibus ea exercendi et faciendi munus imposi-
» fum est, nisi formulis, qus hoc ipso Pontificali continen-
» tur, servatis satisfacere pesse. Omnibus igitur, et singulis
» Patriarchis, Archiepiscopis, Episcopis, Abbatibus, et cmte~
» ris Ecclesiarum Prelatis, nec non aliis quibuscumque per-
» sonis Ecelesiusticis, secularibus, et regularibus utrinsque
» sexus, ad quas id spectat, precipimus ac mandamus, ut
» owmissis, que sic suppressimus et abolevimus, et caterig
» omnibus Pontificalibus, hoc nostrum in suis Ecclesiis, Mo~
» nagteriis , Conventibns, Qrdinibus, Militiis, Diecesibus, et
» focis priedictis recipiant, illoque posthac perpetuo utan-
» lar.

» Datum Rome apud Sanctum Petrum, sub Annuto Pisca-
» toris, die decimf Febrparii moxcvi. Pontificatus nostri
» Anno Quinto. »

PREFACE, KXV

Comme vous le voyez, chers enfants, ce nouveau classique
efitre on ne peut mienx dans le plan de votre éducation,quelle
qne soit d'ailleurs la carridre d laquelle la Providence voas
destine. T développe magnifiqurement votre esprit, awquel it
rdvéle les plus grandes choses qui soient sous lo ciel; il forme
volre goiit en vous présentant des moddles achevés de wo-
blesse, de simplicitd, d’onction, ¢’est-i-dire de véritable et
gériense éloquence; il nourrit votre ceeur de la manne la plos
pure; enfin, il vous initie 4 fa connaissance de cotte vic de
dévodment surnaturel qui est tout enserabie ta conditinn de
votre salut, et le fondement des Sociétés. Sauf errear, il est
donc destiné & exercer snr vous ia plus haute comme la plas
salalaire influence.